
Družstvo: Družstvo:
Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plnédor celkem Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plnédor celkem
Holoubek Zdeněk 120 126 143 124 340 173 513 Pešková Ivana 113 136 113 144 334172 506
Šenkýř Radek 142 134 119 122 330187 517 Slavětínská Michaela 116 133 125 126 358 142 500
Smrž Jaroslav 140 126 128 115 367142 509 Sedlářová Romana 136 143 151 128 365193 558
Šimon Bronislav 131 135 113 114 357136 493 Rusňáková Monika 119 130 133 126 331177 508

1394 638 1388 684

Družstvo: Družstvo:
Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plnédor celkem Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plnédor celkem
Nová Ivana 114 114 131 100 335124 459 Mrkvica Zdeněk 130 122 113 119 344 140 484
Nová Tereza 137 131 112 138 374144 518 Zimmermann Martin 131 110 102 135 331147 478
Šimková Michaela 124 134 129 133 350170 520 Hrdlička Michal 125 132 119 134 364 146 510
Rejchrtová Petra 137 121 122 132 345167 512 Peška Jiří 132 128 114 108 351 131 482

1404 605 1390 564

Družstvo: Družstvo:
Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plnédor celkem Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plnédor celkem
Faistl M. 119 122 123 115 321 158 479 Indrová 115 111 125 81 318 114 432
Faistl T. 101 112 119 90 325 97 422 Demelová 109 118 93 121 339102 441
Faistl L. 124 85 129 105 319 124 443 Konkolský 124 107 92 99 301 121 422
Kellner 134 147 128 109 331 187 518 Kršková 109 122 121 120 343 129 472

1296 566 1301 466

Družstvo: Družstvo:
Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem
Kramář František 111 124 116 132 316 167 483 Bartoš Martin 123 137 148 118 337 189 526
Burdík Zdeněk 134 123 124 128 353 156 509 Slezák Ondřej 120 126 120 136 351 151 502
Rozsypal Michal 118 125 112 142 347 150 497 Bellan Julius 147 133 132 149 362 199 561
Kraus Jindřich 137 124 137 143 375 166 541 Olgyai Evžen 131 142 122 129 349 175 524

1391 639 1399 714

Družstvo: Družstvo:
Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem
Dorazil Karel 125 123 128 135 356 155 511 Pavlík Jan 119 107 116 139 357 124 481
Čech František 130 139 133 122 351 173 524 Plaga Karel 147 133 144 145 382 187 569
Řihánek Tomáš 146 135 150 144 363 182 575 Klika Jaromír 134 132 122 130 332 186 518
Čech Tomáš 135 131 128 142 349 169 536 Klika Milan 124 138 132 133 330 197 527

1419 679 1401 694

Družstvo: Družstvo:
Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem
Kuhn Luděk 141 131 154 125 357 194 551 Zouhar Rudolf 118 125 119 154 362 154 516
Valenta Matěj 112 141 130 114 333 164 497 Válka Tomáš 125 134 132 152 359 184 543
Matoušek Jan 130 122 129 134 348 167 515 Máca Radim 128 128 126 135 347 170 517
Sladowski Martin 131 128 121 142 344 178 522 Chadim Lukáš 142 146 134 140 376 186 562

1382 703 1444 694

Družstvo: Družstvo:
Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem
Havíř Jiří 116 113 145 116 333 157 490 Zaťko Peter 132 140 132 130 360 174 534
Bukal Tomáš 116 127 137 133 345 168 513 Palián Pavel 150 171 146 148 383 232 615
Střešňák Martin 116 126 127 107 329 147 476 Vránek Zdeněk 138 135 155 142 382 188 570
Švanda Jiří 133 126 125 135 330 189 519 Večerka Štěpán 156 143 121 150 361 209 570

1337 661 1486 803

Pátek 18.12.09 20:00-22:00

Sobota 19.12.09 9:00 - 11:00

 Kometa Brno  Veverky Brno

2 085 2 138

Sobota 19.12.09 15:00 - 17:00

 Wera - Bystřice nad Perštejnem  MS Brno "A"

2 098 2 095

Sobota 19.12.09 13:00 - 15:00

 Jiskra Kyjov  Sokol Brno IV "A"

1 998 2 289

2 030 2 113

Sobota 19.12.09 11:00 - 13:00

 Ivančice "A"  Ivančice "B"

1 862 1 767

 Orel Bohunice "A"  Orel Bohunice "B"

1 954

 Sokol Ořechov  MS Brno - ženy "A"

Pátek 18.12.09 18:00-20:00

Výsledky 2. ročníku memoriálu čtyř mušketýrů

 MS Brno - ženy "B"  KO Jakub

2 032 2 072

Pátek 18.12.09 16:00-18:00

2 009



Družstvo: Družstvo:
Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem
Hájek Jiří 123 124 125 138 345 165 510 Dvořáková Alena 122 119 122 123 329 157 486
Pokorný Zdeněk ml. 133 126 116 137 351 161 512 Dvořák Jiří 109 135 130 127 325 176 501
Dvořák Pavel 126 120 120 138 349 155 504 Dvořák Dominik 132 128 157 135 389 163 552
Pokorný Zdeněk st. 118 121 135 143 346 171 517 Dvořák Vojtěch 140 142 131 105 360 158 518

1391 652 1403 654

Družstvo: Družstvo:
Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem
Rosendorfová Iva 107 145 142 123 359 158 517 Urbánek Milan 136 111 154 146 363 184 547
Smutná Monika 131 124 111 126 328 164 492 Vaněk Václav 128 149 123 135 360 175 535
Pfeifferová Jiřina 131 138 129 120 343 175 518 Válka Alois 136 112 121 138 351 156 507
Janková Libuše 150 131 122 143 357 189 546 Rozsíval Radoslav 141 118 137 133 356 173 529

1387 686 1430 688

Družstvo: Družstvo:
Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem
Němec Ondřej 146 151 153 177 394 233 627 Svoboda Daniel 117 118 95 132 326 136 462
Kellner Michal 165 136 150 145 396 200 596 Šplícha Jakub 115 123 129 139 354 152 506
Lang Petr 115 125 124 124 325 163 488 Dvořák Dominik 125 129 137 144 362 173 535
Krejčí Milan 142 136 117 147 377 165 542 Dvorník Dalibor 126 142 132 108 354 154 508

1492 761 1396 615

Družstvo: Družstvo:
Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem
Veselovský Jan 125 96 154 136 351 160 511 Majer Ladislav 121 163 143 123 374 176 550
Trdý Eduard 133 142 140 112 343 184 527 Lahodová Soňa 135 121 113 118 309 178 487
Krejčí Zdeněk 141 122 157 152 365 207 572 Woller Petr 127 118 123 123 352 139 491
Konečná Renata 115 136 118 137 349 157 506 Wollerová Běla 143 149 130 138 370 190 560

1408 708 1405 683

Družstvo: Družstvo:
Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem
Veverková Petra 93 103 113 89 283 115 398 Smutný Radek 131 130 129 146 381 155 536
Vlach Štěpán 107 134 126 103 329 141 470 Smutný Jiří st. 129 121 123 130 352 151 503
Rizman Milan 113 108 135 128 344 140 484 Smutný Jiří ml. 109 130 119 97 332 123 455
Vlach Roman 124 130 120 134 353 155 508 Rozsíval Marek 125 122 121 129 358 139 497

1309 551 1423 568

Družstvo: Družstvo:
Jméno 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem Jméno: 1 dr. 2 dr. 3 dr. 4 dr. plné dor celkem
Vyšín Jakub 104 121 108 121 314 140 454 Marek Martin 126 129 132 126 359 154 513
Kubík Petr 130 139 108 128 342 163 505 Hlavinka Lukáš 121 132 133 134 337 183 520
Rosendorfová Iva 127 117 115 122 334 147 481 Kotlán Josef 117 116 162 154 352 197 549
Mečíř Jaroslav 121 129 134 132 361 155 516 Stloukal Miloš 136 132 142 131 347 194 541

1351 605 1395 728

Neděle 20.12.09 15:00 - 17:00

 ČKD Blansko  Sokol Brno IV "D"

1 956 2 123

Neděle 20.12.09 13:00 - 15:00

 Sokol Brno IV "Vlaši"  Sokol Brno IV "Smutní"

1 860 1 991

Neděle 20.12.09 11:00 - 13:00

 Sokol Husovice  Brněnskej MIX

2 116 2 088

Neděle 20.12.09 9:00 - 11:00

 MS Brno "C"  MS Brno "B"

2 253 2 011

2 073 2 118

Sobota 19.12.09 17:00 - 19:00

 Telnice "A"  Telnice "B"

2 043 2 057

Sobota 19.12.09 19:00 - 21:00

 Sokol Brno IV - ženy  Sokol Brno IV "B"



Pořadí Družstvo Složení Výkon
1. MS Brno "A"  Zaťko Peter, Palian Pavel, Vránek Zdeněk a Večerka Štěpán 2289
2. MS Brno "C"  Němec Ondřej, Kellner Michal, Lang Petr a Krejčí Milan 2253
3. Sokol Brno IV "A"  Zouhar Rudolf, Válka Tomáš, Máca Radim a Chadim Lukáš 2138
4. TJ ČKD Blansko Martin Marek, Hlavinka Lukáš, Kotlán Josef a Stloukal Miloš 2123
5. Sokol Brno IV "B"  Urbánek Milan, Vaněk václav, Válka Alois a Rozsíval Radoslav 2118
6. Sokol Husovice  Veselovský Jan, Trdý Eduard, Krejči Zdeněk a Konečná Renata 2116
7. Veverky Brno  Bartoš Martin, Slezák Ondřej, Bellan Julius a Olgyai Evžen 2113
8. Ivančice "A"  Dorazil Karel, Čech František, Řihánek Tomáš a Čech Tomáš 2098
9. Ivančice "B"  Pavlík Jan, Plaga Karel, Klika Jaromír a Klika Milan 2095
10. Brněnskej MIX  Majer Ladislav, Lahodová Soňa, Woller Petr a Wollerová Běla 2088
11. Jiskra Kyjov  Kuhn Luděk, Valenta Matěj, Matoušek Jan a Sladowski Martin 2085
12. Sokol Brno IV - ženy  Rosendorfová Iva, Smutná Monika, Pfeifferová Jiřina a Janková Libuše 2073
13. MS Brno - ženy "A"  Pešková Ivana, Slavětínská Michaela, Sedlářová Romana a Rusňáková Monika 2072
14. Telnice "B"  Dvořáková Alena, Dvořák Jiří, Dvořák Dominik a Dvořák Vojtěch 2057
15. Telnice "A"  Hájek Jiří, Pokorný Zdeněk ml., Dvořák Pavel a Pokorný Zdeněk st. 2043
16. Ořechov  Holoubek Zdeněk, Šenkýř Radek, Smrž Jaroslav a Šimon Bronislav 2032
17. Kometa Brno  Kramář František, Burdík Zdeněk, Rozsypal Michal a Kraus Jindřich 2030
18. MS Brno "B"  Svoboda Daniel, Šplícha Jakub, Dvořák Dominik a Dvorník Dalibor 2011
19. MS Brno - ženy "B"  Nová Ivana, Nová Tereza, Šimková Michaela a Rejchrtová Petra 2009
20. Wera  Havíř Jiří, Bukal Tomáš, Střešňák Martin a Švanda Jiří 1998
21. Sokol Brno IV "Smutní" Smutný Radek, Smutný Jiří st., Smutý Jiří ml. a Rozsíval Marek 1991
22. Sokol Brno IV "D" Vyšín Jakub, Kubík Petr, Mečíř Jaroslav a Rosendorfová Iva 1956
23. KO Jakub  Mrkvica Zdeněk, Zimmermann Martin, Hrdlička Michal a Peška Jiří 1954
24. Orel Bohunice "A"  Faistl M., Faistl T., Faistl L. a Kellner 1862
25. Sokol Brno IV "Vlaši"  Vaverková Petra, Vlach Štěpán, Rizman Milan a Vlach Roman 1860
26. Orel Bohunice "B"  Indrová, Demelová, Konkolský a Kršková 1767

Konečné výsledky - družstva



Umístění Jméno Družstvo plné dorážka celkem
1. Němec Ondřej  KK MS Brno "C" 394 233 627
2. Palián Pavel KK MS Brno "A" 383 232 615
3. Kellner Michal  KK MS Brno "C" 396 200 596
4. Krejčí Zdeněk  Sokol Husovice 365 207 572
5. Večerka Štěpán KK MS Brno "A" 361 209 570
6. Vránek Zdeněk KK MS Brno "A" 382 188 570
7. Plaga Karel  Ivančice "B" 382 187 569
8. Chadim Lukáš  Sokol Brno IV "A" 376 186 562
9. Bellan Julius  Veverky Brno 362 199 561
10. Wollerová Běla  Brněnskej MIX 370 190 560
11. Sedlářová Romana  KK MS Brno - ženy "A" 365 193 558
12. Dvořák Dominik  Telnice "B" 389 163 552
13. Kuhn Luděk Jiskra Kyjov 357 194 551
14. Majer Ladislav  Brněnskej MIX 374 176 550
15. Kotlán Josef TJ ČKD Blansko 352 197 549
16. Urbánek Milan  Sokol Brno IV "B" 363 184 547
17. Janková Libuše  Sokol Brno IV - ženy 357 189 546
18. Řihánek Tomáš  Ivančice "A" 363 182 545
19. Válka Tomáš  Sokol Brno IV "A" 359 184 543
20. Krejčí Milan  KK MS Brno "C" 377 165 542
21. Stloukal Miloš TJ ČKD Blansko 347 194 541
22. Kraus Jindřich  Kometa Brno 375 166 541
23. Smutný Radek  Sokol Brno IV "Smutní" 381 155 536
24. Vaněk Václav  Sokol Brno IV "B" 360 175 535
25. Dvořák Dominik  KK MS Brno "B" 362 173 535
26. Zaťko Peter KK MS Brno "A" 360 174 534
27. Rozsíval Radoslav  Sokol Brno IV "B" 356 173 529
28. Klika Milan  Ivančice "B" 330 197 527
29. Trdý Eduard  Sokol Husovice 343 184 527
30. Bartoš Martin  Veverky Brno 337 189 526
31. Olgyai Evžen  Veverky Brno 349 175 524
32. Čech František  Ivančice "A" 351 173 524
33. Sladowski Martin Jiskra Kyjov 344 178 522
34. Hlavinka Lukáš TJ ČKD Blansko 337 183 520
35. Šimková Michaela  KK MS Brno - ženy "B" 350 170 520
36. Švanda Jiří  Wera 330 189 519
37. Kellner  Orel Bohunice "A" 331 187 518
38. Klika Jaromír  Ivančice "B" 332 186 518
39. Pfeifferová Jiřina  Sokol Brno IV - ženy 343 175 518
40. Čech Tomáš  Ivančice "A" 349 169 518
41. Dvořák Vojtěch  Telnice "B" 360 158 518
42. Nová Tereza  KK MS Brno - ženy "B" 374 144 518
43. Šenkýř Radek  TJ Sokol Ořechov 330 187 517
44. Pokorný Zdeněk st.  Telnice "A" 346 171 517
45. Máca Radim  Sokol Brno IV "A" 347 170 517

Konečné výsledky - jednotlivci



46. Rosendorfová Iva  Sokol Brno IV - ženy 359 158 517
47. Mečíř Jaroslav Sokol Brno IV "D" 361 155 516
48. Zouhar Rudolf  Sokol Brno IV "A" 362 154 516
49. Matoušek Jan Jiskra Kyjov 348 167 515
50. Holoubek Zdeněk  TJ Sokol Ořechov 340 173 513
51. Bukal Tomáš  Wera 345 168 513
52. Marek Martin TJ ČKD Blansko 359 154 513
53. Rejchrtová Petra  KK MS Brno - ženy "B" 345 167 512
54. Pokorný Zdeněk ml.  Telnice "A" 351 161 512
55. Veselovský Jan  Sokol Husovice 351 160 511
56. Dorazil Karel  Ivančice "A" 356 155 511
57. Hájek Jiří  Telnice "A" 345 165 510
58. Hrdlička Michal  KO Jakub 364 146 510
59. Burdík Zdeněk  Kometa Brno 353 156 509
60. Smrž Jaroslav  TJ Sokol Ořechov 367 142 509
61. Rusňáková Monika  KK MS Brno - ženy "A" 331 177 508
62. Vlach Roman  Sokol Brno IV "Vlaši" 353 155 508
63. Dvorník Dalibor  KK MS Brno "B" 354 154 508
64. Válka Alois  Sokol Brno IV "B" 351 156 507
65. Pešková Ivana  KK MS Brno - ženy "A" 334 172 506
66. Konečná Renata  Sokol Husovice 349 157 506
67. Šplícha Jakub  KK MS Brno "B" 354 152 506
68. Kubík Petr Sokol Brno IV "D" 342 163 505
69. Dvořák Pavel  Telnice "A" 349 155 504
70. Smutný Jiří st.  Sokol Brno IV "Smutní" 352 151 503
71. Slezák Ondřej  Veverky Brno 351 151 502
72. Dvořák Jiří  Telnice "B" 325 176 501
73. Slavětínská Michaela  KK MS Brno - ženy "A" 358 142 500
74. Valenta Matěj Jiskra Kyjov 333 164 497
75. Rozsypal Michal  Kometa Brno 347 150 497
76. Rozsíval Marek  Sokol Brno IV "Smutní" 358 139 497
77. Šimon Bronislav  TJ Sokol Ořechov 357 136 493
78. Smutná Monika  Sokol Brno IV - ženy 328 164 492
79. Woller Petr  Brněnskej MIX 352 139 491
80. Havíř Jiří  Wera 333 157 490
81. Lang Petr  KK MS Brno "C" 325 163 488
82. Lahodová Soňa  Brněnskej MIX 309 178 487
83. Dvořáková Alena  Telnice "B" 329 157 486
84. Mrkvica Zdeněk  KO Jakub 344 140 484
85. Rizman Milan  Sokol Brno IV "Vlaši" 344 140 484
86. Kramář František  Kometa Brno 316 167 483
87. Peška Jiří  KO Jakub 351 131 482
88. Rosendorfová Iva Sokol Brno IV "D" 334 147 481
89. Pavlík Jan  Ivančice "B" 357 124 481
90. Faistl M.  Orel Bohunice "A" 321 158 479
91. Zimmermann Martin  KO Jakub 331 147 478
92. Střešňák Martin  Wera 329 147 476
93. Kršková  Orel Bohunice "B" 343 129 472
94. Vlach Štěpán  Sokol Brno IV "Vlaši" 329 141 470



95. Svoboda Daniel  KK MS Brno "B" 326 136 462
96. Nová Ivana  KK MS Brno - ženy "B" 335 124 459
97. Smutný Jiří ml.  Sokol Brno IV "Smutní" 332 123 455
98. Vyšín Jakub Sokol Brno IV "D" 314 140 454
99. Faistl L.  Orel Bohunice "A" 319 124 443
100. Demelová  Orel Bohunice "B" 339 102 441
101. Indrová  Orel Bohunice "B" 318 114 432
102. Konkolský  Orel Bohunice "B" 301 121 422
103. Faistl T.  Orel Bohunice "A" 325 97 422
104. Veverková Petra  Sokol Brno IV "Vlaši" 283 115 398


	brno-sokol-1.pdf
	brno-sokol-2.pdf
	brno-sokol-3.pdf

